
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00072/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-
ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00215/0522

Dicari:Supir Sim A,Jujur,Sehat,WA ke
08112549854 Untuk Syarat.Lamar ke
PT.Sido Rahayu Jl.Prof Dr Soepomo
SH No.4,Janturan,Yk.Tlp:0274-370
203

5 / 00291/0522
––––––––––––––––––––––––––––––––
PT BERTHO CB / PAKET 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
LOWONGQAN AAYKPN  50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
RAMAYANA BALLET PURA 100 mm

AC

Exotic Spa,massage,lulur,spa.RingRing-
road Maguwo Depok Sleman 087838
185577 (tdk bk cab)

3 / 00163/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus

4 / 00342/0522

AC
Dijual:T4 Usaha di Kweni Jl.Bantul KM.6
Yk.Lt:72m2 Lb:8x5m Parkir 5x3 Hub:
085100184889

3 / 00288/0522
AC

Dijual 2rmh tingkat cluster strategis diJl
Paris Km 4,5 Jl Ateka Timur persis
Kampus ATK LT:80 LB:90 Hrg 640Jt &
700Jt Hub Pemilik: 081 328 710 160

5 / 00751/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-
martani Kls NG H600Jt H081326155420

3 / 00852/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh cantik Jl Wates Km8 dkt UMY,LT
115,LB55,2Kt,1KM,RTmu,Klg,Dpr,Carpo
rt,Mbl msk,SHM,IMB.08157929720

3 / 00887/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Kos-kosan di Jl.Mataram +-
100m Dari Malioboro Mall.31 Kmrfull
Bangunan 3,5 Lantai LT271m2 LB
1000m2 Hub:082121117711

4 / 00216/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual 2 Rumah Mewah Tingkat, Hanya
3Myr.Di Timoho Jogja Lt 400m2,SHM,
087838920096 3 / 00237/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Tepi Jl Aspal LT213/LB150.LD14
KTdr3,KM2,dr R.Road 200m,dkt Univ
Aisyah,Tronton Msk,cck Kntr Distributor.
H:2,1Milyar H:081578740122 BU Skl
Maaf TP 5 / 00275/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rmh TP BU SHM LT:135,LB:60m,
3KT,Sltn 200m dr Kampus STPN,
Poltekes Jl.Godean,Rp.299,5jt Nego.Bs
Tkr Mbl.WA:085101812751 P.Indro

4 / 00315/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km
Hal,deket UNISA, nyaman Jl.Godean
Km6,5keUtr100m 655Jt 085100544243

3 / 00316/0522

AC
• NISSAN •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Mbl Nisan Evalia 1.5'2017 4x2 AT

Tgn 1,Jrg Pakai Km.24700 Harga:135Jt
/Nego Hub:082243838155

3 / 00276/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––Suzuki Karimun Wagon R Th 16 Merah

Brg Bgs Terawat Lgs Atas Nama Pem-
beli,Hub:081382486116 Hrg Nego

3 / 00321/0522

MOBIL DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATANSERVISAC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821

AC

Hilang BPKB AB-6181-QA An:Issumiari
Da:Sapen GK I/561 RT.18 RW.06
Demangan Gondokusuman Yk

3 / 00270/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Hlg Kunci Mobil Hyundai Exel beserta
gantungan berisi Faktur Pembelian Mobil
Hyundai Exel.Jika men emukan hubungi
no.082138242910

4 / 00318/0522

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt
+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti
263 Yk 563871/08174103358

3 / 00219/0522

AC

Dibuka Biro Jodoh RDS Yogyakarta Siap
Menemukan Pasangan Anda Sgr Daftr
Tlp/WA:0895336739427 Sukses

3 / 00151/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Duda PNS49 Cari Istri Gadis/Janda30-
45thMuslim Siap Menikah SeriusTlp/WA
RDS 0895336739427 Sukses

3 / 00274/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Janda46Muslim CantikMapanKayaCari
Suami Duda35-50th PNS/SwastaMa
panSerius Tlp/WA RDS 0895336739427

3 / 00274/0522

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake
Over. Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00862/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp/
WA:087838609766 Ajie

3 / 00171/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt TakeOver,
Bunga 0,75 BI cek Hub WA:0822200
95559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00271/0522

AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3 / 00234/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00316/0522

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00897/0422

AC

Pingin Jadi Usahawan,Gak Mau Ribet,
Bisnis Paling Tepat dan Tahan Banting:
1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt 2.Beng-
kel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti Bangunan
Rp.99Jt Info Frachise&Kerjasama:0274-
5018741/WA:081282286664/www.beng
kelmotors.com

7 / 00305/0522

RM Bth Karyawati Single Max40th
Makan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari 108WA:
082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00853/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth 1.mekanik disel genset 2.teknik
klistrikan,kuasai panel&instalasi kabel
3.marketing genset 4.driver Sim B
5.oprator genset 6.tkg las&cat 7.helper
8.admin.Gaji sesuai kemampuan,diut.
pglmn & bs bekerja dlm tim H:0856-
9219-4657

7 / 00098/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Hotel Yk butuh segera admin bisa
corel,Katholik,Admin wnt bisa masak,Hk
wnt ,mess WA:08175499555

3 / 00130/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan Admin Min SMA/K Wanita
kirim lamaran ke jl pengok kidul50A
Baciro Tlp: 081224115637

3 / 00132/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Caffe Kembang Sawah Membthkan
BagMasak Umur Max 40th,Pramusaji
Laki laki CP:082138125766

3 / 00138/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut Capster Untuk Salon Rambut
Eyelash dan NailArt Berpengalaman
Hub:085228065339

3 / 00148/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Distributor Kertas Yogya-Purwkto Bth
Kyw Tetap Laki5-Wanita3 18-28Punya
Sim C Tlp/WA 085868667655

3 / 00151/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Dicari 2 Supir Sim B1,2 Org Tenaga
Kebersihan,2 Org Serabutan,3 Org
Tenaga Mebel,Tidur dalam.Hub:08139
2492726

4 / 00172/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut segera admin&ast mekanik,Lk/Pr
mak 27Th,domisili Yk,serius,rjn,jujur&
disiplin WA:087719436664

3 / 00217/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Low Satpam Museum Kaliurang.Pria
max 35Th,disiplin,tegas,pglmn kerja min
2Th.CV,Foto,KTP ke Tel.880158
Ullensentalu@gmail.com 

4 / 00225/0522

PELUANG USAHA

SKRIPSI

KURSUS

KREDIT MURAH

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU LEGI, 15 MEI 2022
( 14 SAWAL 1955 )

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00316/0522

AC
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00316/0522
AC

Dikntrkan Rmh di Puri Sakinah B5 Poto-
rono Bgntpan Btl,2KT,1KM,Dpr,Rtamu,
Carport Atap Galvalum,1300W(pulsa),Air
PDAM,Muslim,11juta/thn.WA:098964559
87 atau 08128462875

5 / 00341/0522
AC

Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran
Luas:113m2 Ld:9m Harga:2Jt/m2
NGbisa bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00883/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00898/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanpa Perantara,Tnh Ld:20m Pj:
55m Lt:1100m2,Lok Jl.Prof Soepomo(Jl.
Janturan)No.86 Yk,Minat Hub Yusuf
HP:081392532462

4 / 00054/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,
SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHM
ready 083820922708/082135491277

3 / 00095/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual tnh lok mlati Lt142m2 Harga 165jt
cck untuk hunian dan investasi Hub
081327777330

3 / 00107/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah pek murah brt polres slemandkt
pasar slemn Lt108m2 Hrg155jt Akses
mbl msk Hub 082130037697

3 / 00109/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Pandowoharjo, sleman 414jt
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